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ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2019-09-02 do Zamawiajacego wplyneta prosba o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkow zamOwienia, W postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien
Publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pozn. zm.) w trybie przetargu
nieograniczonego na: Sukcesywng dostawe asortymentu medycznego dla Szpitala
Wojewoédzkiego w Poznaniu,

Tres¢ wspomnianych prosb jest nastepujaca:

Dotyczy pakiet 6

Czy Zamawiajacy oczekuje aby byla to sterylna, bez lateksowa, jednorazowa ostona na sonde
do USG. W komplecie z elementami mocujacymi, polem sterylnym i zelem sterylnym a 20
ml. Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje aby byla to sterylna, bez lateksowa, jednorazowa
ostona na sondeg.

Dotyczy pakiet 6
Zwracamy si¢ 0 mozliwo$¢ ztozenia oferty ostony do ultrasonograféw o wymiarach 15cm x
122¢m. Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

pakiet 2 pozycje 1, 2

1. Czy Zamawiajacy  dopusci do postegpowania cewnik dwuswiattlowy, poliuretanowy,
wykonany z biokompatybilnego materiatu zapobiegajacego zwezaniu naczyn, budowa
cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do $ciany naczynia, odporny na zginanie bez
bocznych otwordéw, z koficowka schodkowa, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi
przedtuzaczami, cewnik o przekroju 12FR i dlugosciach:

dla pozycji 1 - 15 c¢m, 17 cm

dla pozycji 2 - 20 cm

z nadrukiem objgtosci wypelnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu,
nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do
implantacji w sktad ktorego wchodzi: igta z koncowka echogeniczng, rozmiar 18 G x 7 cm,
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dlugi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i koncowka typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm,
strzykawka z tlokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz
hydrofilowy, rozmiar 14 FR x 14 cm, tacznik prowadzacy typu Y, nasadki iniekcyjne,
umocowanie cewnika warstwa przylepna, opatrunki, skrzydetko mocujace cewnik (na szwy)
oraz mandryny ulatwiajace zalozenie cewnika? Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

pakiet 3 pozycje 1, 2

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania cewnik dwuswiatlowy, poliuretanowy,
wykonany z biokompatybilnego materialu zapobiegajacego zwezaniu naczyf, budowa
cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do $ciany naczynia, odporny na zginanie bez
bocznych otworéw, z koncéwka schodkowa, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi
przedluzaczami, cewnik o przekroju 14FR i dtugosciach:

dla pozycji 1 - 17 cm

dla pozycji 2 - 20 cm

z nadrukiem objetosci wypelnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu,
nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do
implantacji w sktad ktérego wchodzi: igla z koncéwka echogeniczng, rozmiar 18 G x 7 cm,
dhugi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i koncéwka typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm,
strzykawka 10 ml z tlokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz
hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, lacznik prowadzacy typu Y, nasadki iniekcyjne,
umocowanie cewnika warstwa przylepna, opatrunki, skrzydetko mocujace cewnik (na szwy)
oraz mandryny ulatwiajace zatozenie cewnika? Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 1
Czy Zamawiajacy w pakiecie 1 dopusci : Cewnik dwukanatowy prosty 11,5 Fr do

hemodializy czasowej z dostegpem do zyl centralnych naczyniowych, poliuretanowy,
widoczny w promieniach RTG dl. 16,20, 25cm. Sktad zestawu: prowadnik J, 2 rozszerzacze
naczyniowe, igla wprowadzajaca, opatrunki przezroczyste, heparinizowane zatyczki,
strzykawka do wprowadzania prowadnika Sml, skalpel? Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 2

Czy Zamawiajacy w pakiecie 2 dopusci : Cewnik dwukanalowy z ramionami zakrzywionymi
11,5 Fr do hemodializy czasowej z dostgpem do zyl centralnych naczyniowych,
poliuretanowy, widoczny w promieniach RTG dl. 16,20 cm. Skiad zestawu: prowadnik J, 2
rozszerzacze naczyniowe, igla wprowadzajaca, opatrunki przezroczyste, heparinizowane
zatyczki, strzykawka do wprowadzania prowadnika Sml, skalpel? Odpowiedz: Zgodnie z

SIWZ.

Pakiet nr 3
Czy Zamawiajacy w pakiecie 3 dopusci : Cewnik dwukanalowy prosty 14 Fr do hemodializy

czasowe] z dostgpem do zyl centralnych naczyniowych, poliuretanowy, widoczny w
promieniach RTG dl. 16,20cm. Sktad zestawu: prowadnik J, 2 rozszerzacze naczyniowe, igla
wprowadzajaca, opatrunki przezroczyste, heparinizowane zatyczki, strzykawka do
wprowadzania prowadnika 5ml, skalpel? Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 4
Czy Zamawiajacy w pakiecie 4 dopusci Cewnik trzykanalowy prosty 12 Fr do hemodializy

czasowej z dostepem do zyt centralnych naczyniowych, poliuretanowy dt 15 1 20 cm. Skiad
zestawu: Igla wprowadzajaca, 2 rozszerzacze naczyniowe, prowadniki typu J, cewnik
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trzy$wiattowy, zatyczki do wstrzykiwania, skalpel, obtozenie 50x50cm zapewniajace sterylne
pole robocze? Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Zadania nr 5 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci filtr innego producenta niz produkty na ktéry wskazuje obecny
opis (i dopusci mozliwos$¢ zlozenia oferty wigkszej liczbie wykonawcOéw niz jeden
konkretny), tj. czy Zamawiajacy dopusci filtr elektrostatyczny bez wymiennika ciepfa i
wilgoci o skutecznosci filtracji bakteryjnej 99,9999%, wirusowej 99,999%, dla objgtosci
oddechowej 150-1500 ml, przestrzen martwa 33 ml, masa 19 g, medium filtracyjne
hydrofobowe, wyposazony w zlacze proste, sterylny, z portem kapno typu Luer Lock,
pakowany pojedynczo - kodowany kolorem niebieskim? Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Dotyczy Zadania nr 5 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci filtr innego producenta niz produkty na ktéry wskazuje obecny
opis (i dopu$ci mozliwos¢ zlozenia oferty wigkszej liczbie wykonawcow niz jeden
konkretny), tj. czy Zamawiajacy dopusci filtr elektrostatyczny z celulozowym wymiennikiem
ciepta i wilgoci o skutecznodci filtracji bakteryjnej 99,9999%, wirusowej 99,999%.dla
objetosci oddechowej 150-1500 ml, przestrzen martwa 53 ml, masa 30 g, z wydzielonym
celulozowym wymiennikiem ciepta i wilgoci, poziom nawilzania 36.8 mg/l H20, medium
filtracyjne hydrofobowe, wyposazony w ztacze proste, sterylny, z portem kapno typu Luer
Lock, pakowany pojedynczo? Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 5, pozycja nr 1 - Czy zamawiajacy dopusci filtr elektrostatyczny o skutecznosci
przeciwbakteryjnej 99,999%, pozostate parametry zgodne z SIWZ? Odpowiedz: Zgodnie z
SIWZ.

Pakiet nr 5, pozycja nr 1 - Czy zamawiajacy dopusci filtr elektrostatyczny o przestrzeni
martwej 38 ml, pozostate parametry zgodne z SIWZ? Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 5, pozycja nr 1 - Czy zamawiajacy dopusci filtr elektrostatyczny o objetosci
oddechowej Vt 150-1500 ml, pozostale parametry zgodne z SIWZ? Odpowiedz: Zgodnie z
SIWZ.

Pakiet nr 5, pozycja nr 1 - Czy zamawiajacy dopusci filtr elektrostatyczny o wadze 22g,
pozostale parametry zgodne z SIWZ? Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 5, pozycja nr 2 - Czy zamawiajacy wylaczy z pakietu nr 5 pozycj¢ nr 2 i utworzy z
niej osobny pakiet? Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

PYTANIA DOTYCZACE ZALACZNIKA NR 5 - WZOR UMOWY

Pytanie 1 - dotyczy §6 ust. 4

Prosimy Zamawiajacego o modyfikacj¢ w/w ustgpu poprzez obnizenie kar umownych w nim
okreslonych do wysokosci 0,5% warto$ci niedostarczonego w terminie towaru, za kazdy
dzien zwloki. Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pakiet 7

Poz. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, 11, 12, 13, 18, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 30, 38

Prosimy o wydzielenie poz. 1, 2, 3,4, 5,6, 7, 8,9, 10, 11, 12, 13, 18, 22, 23, 24, 25, 26, 27,
30, 38 do osobnej czesci, co umozliwi wzigcie udzialu w postgpowaniu wigkszej ilosci
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wykonawcow, a tym samym wplynie korzystnie na konkurencyjno$é ofert. Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg i modyfikuje formularz cenowy.
Poz. 1,4

Prosimy o dopuszczenie mankietu w ro
Zgodnie z SIWZ.

Poz. 2,5

Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 34-47cm, w kolorze czarnym. Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Poz. 1,4

Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 27-35c¢cm, w kolorze brazowym. Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Poz.2,5

Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 35-44cm, w kolorze bordowym. Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Poz. 6

Prosimy o dopuszczenie przewodu o dtugosci min. 2,5 m. Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Poz. 7

Prosimy o dopuszczenie kabla o dhugosci 2,4 m. Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Prosimy o podanie z jakim monitorem maja by¢ kompatybilne kable. Odpowiedz: Kable
kompatybilne z monitorem Datex.

Poz. 8

Prosimy o dopuszczenie dt. 0,3m. Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Poz. 9

Prosimy o dopuszczenie czujnikow o $rednicy 4 mm (12 Fr). Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
Poz. 10

Prosimy o dopuszczenie r. 10 m. Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Poz. 11

Prosimy o dopuszczenie di. 3 m. Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Poz. 12, 13

Prosimy o dopuszczenie di. 0,95 m. Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Poz. 23

Prosimy o dopuszczenie czujnika dla doroslych >40 kg z mozliwoscia dezynfekcji
powierzchniowej. Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Poz. 24

Prosimy o dopuszczenie db. 2,5 m. Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Poz. 25

Prosimy o dopuszczenie czujnika dla pacjentow o wadze 1-40 kg. Odpowiedz: Zgodnie z
SIWZ.

Poz. 27

Prosimy o dopuszczenie di. 0,95 m. Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Poz. 38

Prosimy o dopuszczenie czujnika na ucho dla dorostych >40 kg. Odpowiedz: Zgodnie z
SIWZ.

Prosimy o podanie z jakim monitorem maja by¢ kompatybilne czujniki. Odpowiedz: Czujniki
kompatybilne z monitorem GE.

zmiarze 25-35cm, w kolorze czarnym. Odpowiedz:

Pytanie 1 Pakiet 7 pozycja 6

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF modulu do ktérego ma pasowaé kabel polaczeniowy.
Odpowiedz: Ze wzgledu na posiang przez Zamawiajacego roznego rodzaju aparature,
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Zamawiajacy celowo w tym zakresie w opisie przedmiotu zamoOwienia nie doprecyzowuje
rodzaju asortymentu.

Pytanie 2 Pakiet 7 pozycja 7

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie technologii
(Massimo, Nellcor,Oximax) w jakiej ma dziata¢ kabel potaczeniowy, numeru katalogowego
lub numeru REF. Odpowiedz: Ze wzgledu na posiang przez Zamawiajacego roznego rodzaju
aparaturg, Zamawiajacy celowo w tym zakresie w opisie przedmiotu zamoéwienia nie
doprecyzowuje rodzaju asortymentu.

Pytanie 3 Pakiet 7 pozycja 8

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie technologii
(Massimo, Nellcor,Oximax) w jakiej ma dziata¢ kabel potaczeniowy, numeru katalogowego
lub numeru REF. Odpowiedz: Ze wzgledu na posiang przez Zamawiajacego réznego rodzaju
aparature, Zamawiajacy celowo w tym zakresie w opisie przedmiotu zamoOwienia nie
doprecyzowuje rodzaju asortymentu.

Pytanie 4 Pakiet 7 pozycja 9

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF czujnika temperatury. Odpowiedz: Ze wzgledu na posiang
przez Zamawiajacego roznego rodzaju aparatur¢, Zamawiajacy celowo w tym zakresie w
opisie przedmiotu zaméwienia nie doprecyzowuje rodzaju asortymentu.

Pytanie 5 Pakiet 7 pozycja 10

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF czujnika temperatury. Odpowiedz: Ze wzglgdu na posiang
przez Zamawiajacego roznego rodzaju aparatur¢, Zamawiajacy celowo w tym zakresie w
opisie przedmiotu zamdwienia nie doprecyzowuje rodzaju asortymentu.

Pytanie 6 Pakiet 7 pozycja 15

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF kabla do przetwornikow. Odpowiedz: Ze wzgledu na posiang
przez Zamawiajacego réznego rodzaju aparaturg, Zamawiajacy celowo w tym zakresie w
opisie przedmiotu zamowienia nie doprecyzowuje rodzaju asortymentu.

Pytanie 7 Pakiet 7 pozycja 22

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF kabla potaczeniowego. Odpowiedz: Ze wzglgdu na posiang
przez Zamawiajacego réznego rodzaju aparaturg, Zamawiajacy celowo w tym zakresie w
opisie przedmiotu zamdwienia nie doprecyzowuje rodzaju asortymentu.

Pytanie 8 Pakiet 7 pozycja 24

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF kabla potaczeniowego. Odpowiedz: Ze wzglgdu na posiang
przez Zamawiajacego roznego rodzaju aparaturg, Zamawiajacy celowo w tym zakresie w
opisie przedmiotu zamowienia nie doprecyzowuje rodzaju asortymentu.

Pytanie 9 Pakiet 7 pozycja 26
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF kabla polaczeniowego. Odpowiedz: Ze wzgledu na posiang
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przez Zamawiajacego roznego rodzaju aparaturg, Zamawiajacy celowo w tym zakresie w
opisie przedmiotu zamdéwienia nie doprecyzowuje rodzaju asortymentu.

Pytanie 10 Pakiet 7 pozycja 27

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF zestawu. Odpowiedz: Ze wzgledu na posiang przez
Zamawiajacego réznego rodzaju aparatur¢, Zamawiajacy celowo w tym zakresie w opisie
przedmiotu zaméwienia nie doprecyzowuje rodzaju asortymentu.

Pytanie 11 Pakiet 7 pozycja 30

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF czujnika tlenu. Odpowiedz: Ze wzgledu na posiang przez
Zamawiajacego roznego rodzaju aparature, Zamawiajacy celowo w tym zakresie w opisie
przedmiotu zamoéwienia nie doprecyzowuje rodzaju asortymentu.

Pytanie 12 Pakiet 7 pozycja 38
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF czujnika saturacji. Odpowiedz: Ze wzgledu na posiang przez
Zamawiajacego roéznego rodzaju aparaturg, Zamawiajacy celowo w tym zakresie w opisie
przedmiotu zamdéwienia nie doprecyzowuje rodzaju asortymentu.

Pytanie 13 Pakiet 7 pozycja 14,16,17,18,19,20,21,28,29,31,32,33,34,35,36,37,39,40,41

Czy Zamawiajacy z uwagi na niejednolity charakter produktéw w pakiecie 7, wydzieli
pozycje: 14,16,17,18,19,20,21,28,29,31,32,33,34,35,36,37,39,40,41 i utworzy z niej odrgbny
pakiet/zadanie. Zamawiajacy umozliwi w ten sposob na zlozenie konkurencyjnej oferty
firmom bioracym udzial w niniejszym postepowaniu, a tym samym bedzie miat wybor z
posrod najkorzystniejszych ofert, jak i mozliwos¢ osiagnigcia nizszych cen. Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgodg i modyfikuje formularz cenowy.

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy uzna za spelniony wymog art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jesli
wykonawca, ktory nie nalezy do zadnej grupy kapitatowej, przedstawi stosowne o$wiadczenie
wraz z oferta? Odpowiedz: Zamawiajacy nie uzna za spelniony wymég art. 24 ust. 1 pkt 23

ustawy PZP

Pytanie 15 Pakiet 7

Uprzejmie prosimy Zamawiajacego z uwagi na niejednolity charakter produktéw o
dopuszczenie skladania ofert czgsciowych na poszczegélne pozycje w pakiecie 7. Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 1 ,pozycji nr 2,3

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny zestaw dwukanatowych cewnikéw czasowych z prostymi
ramionami o nastepujacych dtugosci:

2.11,5Fr20 cm

3. 11,5 Fr 25 cm. Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 2 ,pozycja nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny zestaw dwukanalowych cewnikéw czasowych z prostymi
ramionami o nastgpujacych dlugoscei:

2. 11,5 Fr 20 cm. Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 1 Dotyczy: PAKIET NR 6

Czy Zamawiajacy moze poda¢ model glowicy (urzadzenia)? Odpowiedz: Urzadzenie Vivid P8
PRO.

Pytanie 2 Dotyczy: Zapiséw SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy uzna za spetniony wymog art. 24 ust. | pkt 23 ustawy
PZP, jesli wykonawca, ktéry nie nalezy do zadnej grupy kapitatowej, przedstawi stosowne
o$wiadczenie wraz z oferts. Zgodnie z interpretacja przepiséw dotyczacych nowelizacji ustawy
Pzp zamieszczonej na stronie Urzedu Zaméwien Publicznych - "Zamawiajacy powinien przyjaé
o$wiadczenie wykonawcy o braku przynaleznosci do jakiejkolwiek grupy kapitatowej badz
przynaleznosci do grupy kapitatlowej ztozone wraz z oferta, w sytuacji gdy w postgpowaniu
ztozono jedna oferte lub wniosek o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu. Oswiadczenie o
braku przynaleznosci do grupy kapitatowej ztozone wraz z oferta, niezaleznie od ilosci ofert lub
wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w postgpowaniu, réwniez potwierdza brak podstawy do
wykluczenia z postepowania, o ktérej mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Nalezy jednak w
tym przypadku pamigta¢, ze jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postgpowania
(wlaczenie do grupy kapitatowej) bedzie powodowata obowiazek aktualizacji takiego
oswiadczenia po stronie wykonawcy." Odpowiedz: Zamawiajacy nie Zamawiajacy uzna za
spetniony wymdg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP.

Pakiet nr 7

Poz. 7

Do jakiego pomiaru Zamawiajacy uzywa kabla potaczeniowego? Odpowiedz: Kabel
potaczeniowy do NIBP.

Poz. 8

Prosimy o podanie numeru katalogowego produktu i rodzaju wtyczek z obu stron Odpowiedz: Ze
wzgledu na posiang przez Zamawiajacego roznego rodzaju aparature, Zamawiajacy celowo w tym
zakresie w opisie przedmiotu zaméwienia nie doprecyzowuje rodzaju asortymentu.

Poz. 9,10

Czy czujnik temperatury w obu pozycjach (9,10) ma pasowaé do kabla pofaczeniowego do
czujnikéw temperatury wielorazowych, z pozycji nr 82 Odpowiedz: Tak, czujnik musi pasowaé
do kabla potaczeniowego.

Poz. 14

Czy zamawiajacy dopusci zamiennik? Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Poz. 15

Czy Kabel do przetwornikéw do pomiaru IBP, do monitoréw Marquette powinien pasowaé do
przetwornika pomiaru cisnienia z pozycji nr 14? Odpowiedz: Tak, kabel musi pasowaé do
przetwornika.

Poz. 16,17

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z pro$ba o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie z nich
odrgbnego pakietu co pozwoli zfozy¢ oferte konkurencyjna cenowo. Odpowiedz: Zgodnie z
SIWZ.

Poz. 26,27

Czy kabel ma pasowaé do urzadzenia Ge Dinamap 300? Odpowiedz: Nie.

Poz. 35

Czy zamawiajacy uzywa wielorazowego pojemnika na wapno o numerze 4270013007
Odpowiedz: Nie.

Poz. 40

Czy zamawiajacy ma na mysli ten sam produkt , ktéry zostat wpisany w pozycje nr 35?
Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.
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Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo Zaméwien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z p6zn. zm.), stanowisko
Zamawiajacego zostato rozestane do wszystkich wykonawcow, ktorym przekazano SIWZ
oraz zamieszczono na tablicy i stronie internetowej Zamawiajacego.

Zamawiajacy
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